МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БЕЗВОДНОЕ

ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.03.2024                                                                                                        №7-ОД

д.Безводное

О проведении Всероссийских проверочных работ в 4-8 классах

 в МКОУ ООШ д.Безводное Пижанского муниципального округа

Кировской области

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки №2160 от 21.12.2023 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в МКОУ

ООШ д.Безводное Пижанского муниципального округа Кировской

области в соответствии с планом-графиком. Прилагается.

2. Назначить ответственной за проведение ВПР заместителя директора по

УВР Зыкову Елену Александровну.

3. Утвердить состав комиссии по оцениванию ВПР. Прилагается.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.А.Зыкова

График проведения ВПР в МКОУ ООШ д.Безводное

на 2023-2024 учебный год

Дата Класс Предмет Учитель Организатор Комиссия по

оцениванию

Март

29.03 5 Биология Королева Н.Н. Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Кочкарёва С.Н.

Апрель

02.04 4 Русский язык

(1 часть)

Никитина

К.Я.

Зыкова Е.А.

(д)

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б.

Никитина К.Я.

04.04. 6 Предмет на основе

выбора

Биология

география

Королева Н.Н. Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Кочкарёва С.Н.

05.04 4 Русский язык

(2 часть)

Никитина

К.Я.

Зыкова Е.А.

(д)

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б.

Никитина К.Я.

08.04 8 Предмет на основе

выбора

(физика

химия

биология)

Королева Н.Н.

Басманова

Л.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Басманова Л.В.

09.04 4 Окружающий мир Никитина

К.Я.

Зыкова Е.А.

(у)

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б.

Никитина К.Я.

11.04 6 Предмет на основе

выбора

(история

обществознание)

Королева Н.Н.

Сидорова

Ел.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Сидорова Ел.В

Кочкарёва С.Н.

15.04 8 Предмет на основе

выбора

(история

обществознание

география)

Королева Н.Н.

Сидорова

Ел.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Сидорова Ел.В

17.04 5 История Сидорова

Ел.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Зыкова Е.А (у)

Сидорова Ел.В

Миронова М.В.

Приложение к приказу №7-ОД от 28.03.2024

 «О проведении Всероссийских проверочных

работ в 4-8 классах

 в МКОУ ООШ д.Безводное Пижанского

муниципального округа Кировской области»

18.04 7 Предмет на основе

выбора

(Биология

физика)

Королева Н.Н.

Басманова

Л.В

Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Басманова Л.В.

19.04 6 Математика Тутубалина

А.Б.

Зыкова Е.А.

(д)

Басманова Л.В.

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б

22.04 5 Математика

Сидорова

Евг.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Басманова Л.В.

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б

23.04 7 Предмет на основе

выбора

(история

обществознание

география)

Сидорова

Ел.В

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А.

(у)

Королева Н.Н.

Зыкова Е.А (у)

Сидорова Ел.В

24.04 4 Математика Никитина

К.Я.

Зыкова Е.А.

(у)

Никитина К.Я.

Мотовилова Л.Г.

Тутубалина А.Б.

26.04 8 Русский язык Зыкова Е.А. Лежнина

Л.В.

Зыкова Е.А (д)

Лежнина Л.В.

Май

06. 05 8 Математика Басманова

Л.В.

Зыкова Е.А.

(д)

Басманова Л.В.

Сидорова Е.В.

Тутубалина А.Б

07.05 7 Русский язык Лежнина Л.В. Зыкова Е.А.

(д)

Зыкова Е.А (д)

Лежнина Л.В.

Мотовилова Л.Г.

08.05 5 Русский язык Лежнина Л.В. Зыкова Е.А.

(д)

Зыкова Е.А (д)

Лежнина Л.В.

Мотовилова Л.Г.

13.05 6 Русский язык Лежнина Л.В. Зыкова Е.А.

(д)

Зыкова Е.А (д)

Лежнина Л.В.

Мотовилова Л.Г.

14.05 7 Математика Басманова

Л.В.

Зыкова Е.А.

(у)

Басманова Л.В.

Тутубалина А.Б.

Сидорова Е.В.

		2024-05-06T14:52:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БЕЗВОДНОЕ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-05-06T14:53:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БЕЗВОДНОЕ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ